
.
Došlo na právni oddělení ČZU dne:U < - '\€,1 - Ch'

2 2. 07, 2021 PO 753/2021

'O N 0>
Darovací,Mnleť,va===-=

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
mezi:

ýeská zemědělská univerzita v Praze
pO: 60460709
plč: CZ60460709
se sídlem Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
č. účtu: 500022222/0800, vedený u České spořitelny, a.s.
(dále jen „obdarovaný")

a

MONETA Money Bank, a. s.
IČO: 25672720
DIČ: CZ699003117
zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 5403
se sídlem Vyskočilova 1442/lb, 140 28 Praha 4
zastoupená: Tomášem Spurným, předsedou představenstva a Janem Fričkem, členem představenstva
(dále jen „dárce")

1.
1. Dárce daruje obdarovanému dar - finanční částku ve výši 730 000 Kči (slovy: sedm set třicet tisíc korun

českých) Mále jen „dar") s příkazem, že obdarovaný použije dar způsobem dle odst. 3 tohoto článku a jeho
využití prokáže dárci dle čl. 11 této smlouvy.

2. Dar poukáže dárce na bankovní účet obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy pod variabilním symbolem
120025754, a to nejpozději do 30 dnů ode dne podepsání této smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a ve smyslu § 2064 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se
zavazuje jej použít výhradně za účelem realizace obecně prospěšných služeb v oblasti ekologie - vybudování
závlahové soustavy v oblasti Amálie v rámci projektu „Chytrá krajina 2030+" specifikovaného v Žádosti
o podporu, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen projekt „Chytrá krajina 2030+1 a prokázat dárci využití
daru v souladu s příkazem způsobem dle ČI. 11 této smlouvy.

4. Obdarovaný se zavazuje příkaz dárce řádně a včas splnit a je srozuměn s právem dárce žádat vrácení daru pro
případ, že obdarovaný příkaz dárce dle této smlouvy nesplní.

1. Obdarovaný a dárce se dohodli, že Obdarovaný je povinen nejpozději do 31.1.2022 zaslat dárci na e-mailovou
adresu grant.CZ@moneta.cz detailní písemné zhodnocení projektu „Chytrá krajina 2030+L včetně kopií všech
daňových dokladů dokládajících využití daru v rámci projektu „Chytrá krajina 2030+"

2. Obdarovaný a dárce se dále dohodli, že neskončí-li projekt „Chytrá krajina 2030+' do 31.1.2022, je obdarovaný
povinen zaslat dárci detailní písemné zhodnocení projektu „Chytrá krajina 2030+" a kopie všech daňových
dokladů dokládajících využití daru v rámci projektu „Chytrá krajina 2030+" na e-mailovou adresu
grant.CZ@moneta.cz do 1 měsíce po skončení projektu „Chytrá krajina 2030+".

m.
1. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných dodatků v listinné podobě podepsaných

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží obdarovaný a jeden dárce.
4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

1



PO 753/2021

5. Dárce bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, přijetí nabídky uzavření této
smlouvy s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, a to ani, když podstatně
nemění podmínky nabídky této smlouvy.

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je, stane se či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným,
neovlivní to (do maximálního rozsahu, povoleného příslušnými právními předpisy) platnost a vymahatelnost
zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný
a zákonem přípustný význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

V Praze dne V Praze dne 11- 1- 2-oil

Za MONETA Money Bank, a. s. Za Ceskou zemědělskou univerzitu v Praze

ll

---1

Tomáš Spurný, řng. Jakul<Řleindienst
předseda představenstva kvegier *

'ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ~
UNIVERZITA
V PRAZE (2)

/ \l

išw ík
Jan Friýek,
čleľyň~edstavenstva

1 prověřeno PrájvkLŽIP'· ČZu v Praze

2



Cli Česká zemědělská
univerzita v Praze

Příloha č. 1 - Žádost o podporu od společnosti MONETA Money Bank

Projekt: Pilotní projekt závlahové soustavy na Amálii

Popis projektu:
Experimentální závlahy o předpokládané ploše 1 ha na principu kapkové závlahy
instalované pod zem s variantním prozatímním sáním závlahové vody ze stávajícího
spodního rybníka nebo z malé vodní nádrže (příprava výstavby). Instalace systému
přečerpávání akumulované vody mezi stávajícím rybníkem a malou vodní nádrží s
napájením čerpadel ze solárních panelů. Systém je navržen s automatickou čerpací
stanicí ATS s frekvenčním měničem, automatickou filtrační stanicí s časovým
proplachem a hlídání tlaků. Hlavní řad je navržen z PE 110 uložen pod povrh cca 80
cm. Závlahový detail je připraven kapkovací hadicí DRIPNET PC 22150 50cm 1 L/H v
hloubce 38cm.

Realizační etapy
· 2021 položení hlavního řadu a rozdělovacích objektů

2022 (leden-duben) realizace kapkové závlahy a instalace automatické čerpací
stanice ATS s frekvenčním měničem, automatickou filtrační stanicí s časovým
proplachem a hlídánítlaků.

V projektu plánujeme využít technologii DripNet PC, která zabraňuje zbytečnému
plýtvání vodou oproti zavlažování povrchovou zálivkou. (krátké video:
https://www.netafim.com/cs-cz/products-and-solutions/product-offering/drip-irrigation-
products/dripnet/).

Obr. 2: Projektová
dokumentace -
Celková situace -
Zeleně je vyznačena
trasa 1300 metrů
dlouhého řadu
z rybníka v jižní části
do pole s instalovanou
závlahovou soustavou
na severu.

~ manl=-- AI* riu~ít,0,·** c.wh/·
I .../.4...'--
• -»ľ J- M ~D~.~laaít 1-

(AQUAH*P AMÁI.
Ja-

Rozpočet:

Zdroje financování:
1.etapa včetně DPH: 730 000 Kč - spolufinancování MONETA Money Bank
2. etapa včetně DPH: 990 000 Kč
celkový rozpočet včetně DPH: 1 720 000 Kč

Stránka lzl


